
Zpráva nezávislého auditora
o ověření účetní závěrky

sestavené k 31. prosinci 2o1o

účetní jednotkou

Ústav organické chemie a biochemie AV čg v.v.i.

ověřovatel: PAGINA BoHEMIA, spol. s r.o.
Bo|evecká 494
109 00 Praha
oprávnění rn Čn č' 252

V Praze dne 25. května 2011

Výtisk ,' /''',



Ústav oreanické chemie a biochemie AV ČR, y ,v 'í' - Zpráva nezávislého auditora o ověření úěetní závěrky sestaven é k 31 '|2. 2010

Účetní jednotka, u níž bylo provedeno ověření:

ústav organické chemie a biochemie AV č& v.v.i.
Ič: 61388963
Právní forma: veřejná výzkumná instituce
Sídlo: Praha 6, F|emingovo náměstí2, Psc 166 10

Zřizovatel: Akademie věd české repubIiky

ověřované období:
1. Ieden aŽ 31' prosinec 2010
Příjemce zprávy:
Zpráva je určena zřizovate|i a vedení ověřované účetníjednotky

ověřovatel:
PAGINA BOHEMIA, spol. s r.o.

Bo|evecká 494
109 00 Praha 10

oprávnění KA ČR 252
odpovědný auditor: Ing. Jiří Hofman, čís|o oprávnění xRČR r+or

Proved|i jsme audit při|ožené účetní závěrky Ústavu organické chemie a biochemie AV

čR, v.v.i., která se sk|ádá z rozvahy k 31' 12. 2o1-o, výkazu zisku a ztráty za rok končící 31.

72' 2o7o a pří|ohy této účetní závěrky, která obsahuje popis použitých podstatných účetních

metod a da|ší vysvět|ující informace. Úoa;e o Ústavu organické chemie a biochemie Av ČR,

v.v.i. jsou uvedeny v bodě č. 1 pří|ohy této účetní závěrky.

odpovědnost statutárního orgánu účetní jednotky za účetní závěrku

Statutární orgán Ústavu organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i. je odpovědný za

sestavení účetní závěrky, která podává věrný a poctivý obraz v sou|adu s českými účetními
předpisy, a za takový vnitřní kontro|ní systém, který považuje za nezbytný pro sestavení

účetní závěrky tak, aby neobsahovaIa významné (materiá|ní) nesprávnosti způsobené
podvodem nebo chybou.

odpovědnost auditora a rozsah audltu

Naší odpovědností je vyjádřit na zák|adě našeho auditu výrok k této účetní závěrce.
Audit jsme provedli v sou|adu se zákonem o auditorech, mezinárodními auditorskými

standardy a souvisejícími apIikačními doIoŽkami Komory auditorů České repub|iky. V

sou|adu s těmito předpisy jsme povinni dodržovat etické požadavky a nap|ánovat a provést

audit tak, abychom získa|i přiměřenou jistotu, že účetní závěrka neobsahuje významné
(materiá| ní) nesprávnosti'

Audit zahrnuje provedení auditorských postupů k získání důkazních informací o
částkách a údajích zveřejněných v účetní závěrce, Výběr postupů závisí na úsudku auditora,

zahrnujícím i vyhodnocení rizik významné (materiá|ní) nesprávnosti údajů uvedených v

účetní závěrce způsobené podvodem nebo chybou. Při vyhodnocování těchto rizik auditor
posoudí vnitřní kontro|ní systém re|evantní pro sestavení účetní závěrky podávající věrný a



Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v .v .i. _ Zpráva nezávislého auditora o ověření účetní závěrky sestavenó k 3| 'I2. 2010

poctivý obraz, Cí|em tohoto posouzení je navrhnout Vhodné auditorské postupy, niko|i

Vyjádřit se k účinnosti vnitřního kontro|ního systému účetní jednotky. Audit též zahrnuje

posouzení vhodnosti pouŽitých účetních metod, přiměřenosti účetních odhadů provedených

Vedením i posouzení ce|kové prezentace účetní závérky'
Jsme přesvědčeni, že důkazní informace, které jsme získaIi, poskytují dostatečný a

vhodný zák|ad pro vyjádření našeho výroku'

Výrok auditora

Pod|e našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv Ústavu

organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i. k 31. 12. 2010 a nák|adů a výnosů a výs|edku

jejího hospodaření za rok končící 3I. 72' 2010 v sou|adu s českými účetními předpisy.

V Praze, dne 25' května 2011

Ing. Jiří Hofman
odpovědný 

"auditoroprávnění KA cR č. 1401

-ffi
.. {í\t:, 

'é

PAGINA BOHEMIA, spol. s r.o.
Bolevecká 494

109 00 Praha 10
oprávnění KA ČR č' 252

1X
1x
1x

Rozvaha k 31. 12. 2010
YÝkaz zisku a ztráty k 31' 12. 2010
Příloha k účetní závěrce za rok 2010

#$:YJí"Ě
Š"ď _- *-,d,'g'ffid.F*ffiŘ-

Pří|ohy:


